АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района  Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2010. года  №  111
с. Ягодное
О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения от 18.02.2010

№ 12 «О принятии расходных обязательств по

осуществлению государственных полномочий

по  обеспечению жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

 не имеющих закрепленного
жилого помещения на 2010 год».
             В целях приведения постановления Главы администрации Ягодного сельского поселения  от 18.02.2010 № 12 в соответствие с действующим законодательством

                                            П О С Т А Н О В Л Я Ю :

            1. Внести изменения в постановление  внести изменения в постановление

главы сельского поселения от 18.02.2010 № 12 «О принятии расходных обязательств по

осуществлению государственных полномочий по  обеспечению жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения на 2010 год».
          - пункт 2 изложить в следующей редакции:

2. Финансирование указанных полномочий осуществлять за счет и в пределах субвенций предоставленных из бюджета муниципального образования «Асиновский район».
и.о. Главы сельского поселения                                                                  М.А. Овчинникова